2

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.04.2020 года  № 34

	О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

         В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»
         Администрация Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен решением Совета депутатов Усвятского сельского поселения от 14.03.2016 года №4 «Об утверждении Положения о предоставлении Главой муниципального образования Усвятское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области, депутатами Совета депутатов Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»,  постановлением Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 29.12.2017 №32 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                     Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                      Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]